
 
 

UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY GMINY POTĘGOWO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii części drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 58/2 położonej w obrębie geodezyjnym Żochowo 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz  art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
2024 r. poz. 320) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii części drogi publicznej - gminnej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 58/2, położonej w obrębie geodezyjnym Żochowo, poprzez wyłączenie w/w odcinka 
drogi z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Położenie opisanej w ust. 1 części drogi określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiegow i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo 

 
 

Waldemar Zientarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 23 października 2024 r.

Poz. 4395



Załącznik do uchwały Nr VI/38/2024 

Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 30 września 2024 r. 

Położenie odcinka wyłączanego z użytku jako droga publiczna 

Położenie odcinka wyłączanego z użytku jako droga publiczna

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4395


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY GMINY POTĘGOWO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Położenie odcinka wyłączanego z użytku jako droga publiczna

		2024-10-23T13:14:39+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




